Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

B%1IBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N/ 7O pEr, 01 / © ’0/ WLl
{

OGGETTO: Presa atto autorizzazione CUC all’acquisto del farmaci oggetto dei lotti dei lotti nn. 105,
194,211, 221, 279, 302, 303, 323, 412, 592, 603, 617, 642, 743, 784, aggiudicati con D.D. 8 del 03/02/22.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. PROVVEDITORATO

PROPOSTA Ny\'? -DEL 218 027

-
L’ ISTRUTTORE
(Szg ra- rtstma Bellavia)

UASSISTENTE N?MINISTR/VD
DANIE PARLA

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

e, CP. | o endCADIC
( ) Autorizzazione n. del ﬁ( / E 5o ASACLO4
Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTOREIQCISEE € P.
£ SERVZIQECONOMICO.
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 31 G0, AL
, e -~
L’anno duemilaventitré il giorno \) 0\)\3 del mese di § DTH’ fJ( B ﬂ!: nella

sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, come modificato
con D.A. 3/2023/GAB del 10/01/2023 e ulteriormente integrato con D.A 28/2023 del 29/06/2023,

acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414
del 17/06/2019 e s.m.i. 3e del Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara, nominato ¢on delibera n. §Z§j
/ del 22/0272023 e s.m.i. L, r'on I’assistenza del Segretario verbalizzante
A\ IAREWN  C {Z\«S - T\E adotta la presente delibera sulla base della
proposta di seguito riportata.
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PROPOSTA

11 Dirigente amministrativo dell’ U.O.C. Provveditorato, dott.ssa Rosalia Calé“‘ :

Visto ’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del. 23/12/2019 ed :
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del L
10/06/2020; :

PREMESSO

Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 & stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
I'acquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9,
comma 5, del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche
ai sensi dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione,
dalla legge n. 89 del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le
categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbhgatoneta di spettanza dei Soggetti
Aggregatori, anche i “Farmaci” ‘ :

Che la C.U.C,, con DAS n. 8 del 03/02/2022, ha dlsposto l’aggludxcazmne ai sensi
dell’art. 55 del D. Lgs. 50/16 della gara telematica espletata mediante SDAPA, per
I’affidamento della fornitura, in somministrazione, di prodotti farmaceutici di cui alla
gara regionale che hanno perso carattere di esclusivitd e di altre specialitd medicinali
occorrenti alle AA.OO.SS. del SSR della Sicilia, in 921 lotti e per la durata di 36 mesi;
Che con il predetto decreto la C.U.C. ha disposto la decorrenza immediata degli stessi
per la durata di 36 mesi, per cui i discendenti contratti scadono il 03/02/25;

Che quest’Azienda ha preso atto della suddetta aggiudicazione con delibera n. 565 del
25/03/22 relativamente ai soli lotti per i quali aveva espresso un fabbisogno;

Che - nel D.D. 8/22 — 1a CUC per i principi attivi, oggetto dei lotti nn. 105, 194, 211,
221, 279, 302, 303, 323, 412, 592, 603, 617, 642, 743, 784, ha assegnato a
quest’ Azienda un fabbisogno insufficiente;

RILEVATO

Che il Direttore di Farmacia del P.O. di Agrigento con nota prot. n. 84874 del
01/06/23 (AlL. 1), atteso che per i precitati lotti le quantita assegnate sono risultate
insufficienti a coprire tutta la durata contrattuale, hanno comunicato la necessita di
chiedere alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire della quota plus
relativamente ai farmaci aggiudicati nel D.D. 8/22 e per i relativi fabbisogni indicati
nelle medesime note e nelle more di procedere all’estensione dei contratti;

che con nota prot. n. 89332 del 09/06/23 (All. 2) quest’ Azienda, preso atto delle
necessita rappresentate dal richiamato direttore, ha chiesto alla C.U.C. di poter
utilizzare la quota plus - prevista nella suddetta aggiudicazione oltre i fabbisogni
espressi da ciascuna Azienda -, per i farmaci indicati nel prospetto allegato, oggetto di
aggiudicazione del D.D. 8/22 (delibera aziendale di presa d’atto n. 565/22),

che la Centrale Unica di Committenza, con pec del 12/06/23 (All. 3), nel riscontrare
la suddetta nota, relativamente alle specialita medicinali richieste, ha autorizzato



questa Azienda all’utilizzo del quantitativo plus come riportato nel relativo allegato,
per i lotti nn. 105, 211, 279, 303, 323, 603, 617, 642, 743 (importo € 28.345,28 IVA
esclusa) a parziale copertura del fabbisogno richiesto per tutta la durata contrattuale,
invece per i lotti nn. 194, 221, 302, 303, 323, 592, 784 (importo € 19.359,33 IVA
esclusa), ha comunicato la non disponibilita del relativo plus e di provvedere in
autonomia, per come meglio specificato nell’allegato prospetto;

CONSIDERATO che occorre:

prendere atto della pec del 12/06/23 allegata, inviata dalla Centrale Unica di
Committenza (All. 3), con la quale quest’Azienda per le specialitd medicinali, oggetto
dei lotti nn. 105, 211, 279, 303, 323, 603, 617, 642, 743, & stata autorizzata all’utilizzo
del quantitativo plus indicato nell’allegato alla suddetta pec e meglio specificato
nell’allegato prospetto,

procedere all’acquisizione dei CIG derivati, autorizzare le farmacie ad emettere i

relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto e per i quali questa ASP ¢& stata

autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un importo
complessivo pari ad € 21.477,16 IVA esclusa;

autorizzare, nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, quale
contratto-ponte ai sensi dell’art. 63 c. 2 lett. ¢) del D. Lgs. 50/16, le UU.00.CC. di
Farmacia ad emettere, previa acquisizione dei relativi C.I.G., gli ordini relativi
all’acquisizione delle specialita medicinali oggetto dei lotti nn. 194, 221, 302, 303,
323, 592, 784 per i quali la CUC ha comunicato la non disponibilita del relativo plus
ed ha autorizzato a procedere in autonomia (importo € 19.359,33 IVA esclusa),

dare atto che si & provveduto a variare nei limiti del 20% i contratti vigenti relativi alle
specialitd medicinali richieste, ,

riservarsi di procedere ad eventuale variazione contrattuale ex art. 106 del D. Lgs. n.
50/16 qualora la CUC non aggiudichi nuovamente i farmaci oggetto dell’allegato
prospetto (All. 4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima
dell’esaurimento del fabbisogno autorizzato con il presente provvedimento;

RITENUTO di dover confermare, giusto delibera n. 565/22, in relazione all’intervento
oggetto del presente provvedimento, Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa
Rosalia Cala — Dirigente amministrativo della struttura competente UOC Provveditorato e
DEC la Dott.ssa Emanuela Ferrera responsabile di Farmacia PP.OO. di Licata e Canicatti;

DATO ATTO

che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
40.836,49 =+ IVA, come da seguente quadro economico:

Fomitura farmaco quota plus € 40.836,49
IVA aliquota 10% € 4.083,65
TOTALE €  44.920,59

deve essere imputato, sul Conto economico C501010101 per € 8.422,61 IVA compresa nel
bilancio 2023, per € 33.690,44 IVA compresa nel bilancio 2024 e per € 2.807,53 IVA inclusa
nel bilancio 2025.

PROPONE




Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1.

PRENDERE ATTO che il Direttore di Farmacia del P.O. di Agrigento con nota prot. n.
84874 del 01/06/23 (All. 1), atteso che le quantita assegnate dalla CUC sono risultate
insufficienti a coprire tutta la durata contrattuale, ha comunicato la necessita di chiedere
alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire della quota plus relativamente ai
farmaci aggiudicati con D.D. 8/22 ed indicati nel prospetto allegato (All. 4) e di procedere
alla estensione contrattuale dei contratti esistenti dei lotti n. 279, 303, 323,412, 743 e 784.

PRENDERE ATTO che la Centrale Unica di Committenza con pec del 12/06/23 allegata
(All. 3), ha autorizzato quest’Azienda per i lotti nn. 105, 211, 279, 303, 323, 603, 617,
642, 743 ad utilizzare il quantitativo plus come riportato nella richiamata pec e nel
prospetto allegato, al fine di soddisfare il fabbisogno rappresentato sino al 03/02/25, data
della scadenza contrattuale della gara regionale aggiudicata con D.D. 8/22.

PROVVEDERE all’acquisizione dei CIG derivati, autorizzare le farmacie ad emettere i
relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto e per i quali questa ASP & stata
autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un importo complessivo
pari ad € 21.477,16 IVA esclusa.

AUTORIZZARE nelle more che la CUC definisca una nuova aggiudicazione, quale
contratto-ponte ai sensi dell’art. 63 c. 2 lett. ¢) del D. Lgs. 50/16, le UU.00.CC. di
Farmacia ad emettere, previa acquisizione dei relativi C.LG., gli ordini relativi
all’acquisizione delle specialitd medicinali oggetto dei lotti nn. 194, 221, 302, 303, 323,
592, 784 per i quali la CUC ha comunicato la non disponibilita del relativo plus ed, altresi,
di procedere in autonomia (importo complessivo € 19.359,33 IVA esclusa), al fine di
garantire la continuita terapeutica.

DARE ATTO che si ¢ provveduto a variare i contratti vigenti (lotti 279, 303, 323, 412,
743 e 784) e riservarsi di procedere ad eventuale variazione contrattuale ex art. 106 del D.
Lgs. n. 50/16 qualora la CUC non aggiudichi nuovamente i farmaci oggetto dell’allegato
prospetto (All. 4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima dell’esaurimento
del fabbisogno autorizzato con il presente provvedimento.

DARE ATTO che la C.U.C., nel fissare la durata dei singoli contratti, discendenti dalla
aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi — giusto D.D. n. 8/22, ha disposto la
decorrenza immediata degli stessi (03/02/22) e per la durata di 36 mesi.

CONFERMARE, giusta delibera n. 565/22,la Dott.ssa Rosalia Cala - Responsabile
Unico del Procedimento ed ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/16, la Dott.ssa
Emanuela Ferrera - Direttore dell’Esecuzione del Contratto, che saranno coadiuvati
nell’esercizio dei compiti, previsti negli atti di gara e dalla vigente normativa, anche dalle
altre strutture aziendali in base alla relativa competenza.



8. DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente
ad € 44.920,59 IVA inclusa, deve essere imputato sul Conto economico C501010101 per
€ 8.422,61 IVA compresa nel bilancio 2023, per € 33.690,44 IVA compresa nel bilancio
2024 e per € 2.807,53 IVA inclusa nel bilancio 2025.

9. DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC ed al
dirigente farmacista per i consequenziali adempimenti.

10. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie

trattata. i
Il Dirigente amministrati\lgf ella UOC Provveditorato
(Dott.ssa Ropalia Cald)

{

SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere /(@W\/Oﬁ\ Parere _ QS S 2 10T &

Data 04, of. 1073 Data
11 Direttore Afmministr}ti‘vo Il Direttore S
Dott. Alessapdro Mazzara Dott. Ema

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Rosalia Cal, Dirigente
amministrativo della U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella
forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che
disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

|yl A
Tenuto conto def) parerfespressidal Direttore Amministrativoje dal Diretiore Sanitario]

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Rosalia Cala, Dirigente amministrativo
. s /7 .
della U.O.C. Provveditorato. ( e
IL COMMISSAMQﬁTRAORDINARIO

Dott. Ma_xfi!o Zappia

77
/—TJ 11 Segretario verbalizzante

%

3 "UJIF. Segreteria Dir. Gerférale e Collegio Sindacale”
Maria Gt rdgeente
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Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Vittoria, 321-92100 Agrigento |
Codice Fiscale e partita IVA 02570930848 C ;
UOC Farmacia SGD
Direttore G. Bellavia

)—-ﬂz‘"—-m
-

[N

Prot. n. g[lgq A del 04/06/.1(3 25

Servizio: Magazzino Farmaci ¢ Distribuzione Diretta

Al Direttore U.0.C Provveditorato

Dott. O. Falco

Al D.E.C Direttore FF Area Territoriale de! Farmaco/
Responsabile Farmacie dei PP.OO Di Canicatti ¢ Licata
Dott.ssa E. Ferrara

Al Dirigente Amministrativo

Dott.ssa R. Cala

Oggetto: richiesta quota plus vari lotti DD8/22

Con la presente si chiede di porre in esserc quanto necessario per 'acquisto delle seguenti specialita aggiudicate nel DD8/22 i cui
fabbisogni contrattualizzati sono terminati ¢/o insufficicnti fino alla scadenza del contratto, ovvero 02/02/2025. In allegato file dove
vengono riportarti i principi attivi, i codici Eusis, la ditta fornitrice, il lotto, i relativi contratti e i fabbisogni richiesti per i magazzini
FSC e F06 e quindi per il P.O. San Giovanni Dio fino a scadenza contratto. Inoltre in urgenza si chiede di effettuare la variazione del
20% sui lotti 279, 303,323, 412,743, 784 al fine di spiccare gli ordini.

Cordiali saluti

Dirigenti farmaciste
Dott.ssa M. Madonija
Dott.ssa G, Mirabelli §




FARMACO CODICE DITTA LOTTO | CONTRATTO | FABBISOGNO | FABBISOGNO | FABBISOGNG
EUSIS | FORNITRICE FINO A FINO A TOTALE PER
SCADENZA SCADENZA ILP.0. SAN
CONTRATTUALE | CONTRATTUALE | GIOVANNI DI
£SG FO6 DIO
ADENOSCAN INF 6FL | 477343 | SANOFI SRL | 211 | C2022/368 180 180 FL
30MG 10ML fL
TRIACORT INIET 3FL | 472835 | PHARMATEX | 412 | C2022/327 1200 | = 1200 FL
40MG 1ML ITALIA SR.L.
NOVESINA30FL | 201380 | THEA FARMA | 883 | C2022/363 20.000 FL S 20.000 FL
0,5ML 4MG/ML SPA
TAVOR OSGTTFL | 427883 | PFIZERSRL | 784 | €2022/353 800GTT - 800 GTT
2MG/ML
OLMESARTAN 485120 | ZENTIVAITALIA | 303 | C2022/320 2800 CPR 560 CPR 3360 CPR
MEDOX ZE 28CPR SAL
20MG
OLMESARTAN MY | 485117 | MYLANITALA | 302 | C2022/349 1400CPR 560 CPR 1960 CPR
28CPR RIV 10MG SAL
CLOZAPINAHEX | 427291 | SANDOZ SPA. | 743 | C2022/251 5600 CPR - 5600 CPR
28CPR 25MG
LENTOKALIUM 40CPS | 401383 | TEOFARMA s.r.l. | 105 | C2022/3a8 |  24.000 CPR 4000 CPR 28.000 CPR
600MG
NORADRENALINA | 36474 | S.ALF.SPA 194 | 2022335 20000FL | —— - 20.000 FL
TARTR 5F 2MG 1ML
KRENOSIN EV 6F 2ML | 401505 | SANOFI SR.L. | 212 | C2022/368 1200 FL —_— 1200 FL
6MG/2ML <N
URAPIDIL STRAGEN | 485267 CFl. 221 | C2022/309 2500 FL J— 2500 FL
50 MG 10 ML COMPAGNIA
FARMACEUTICA
ITAUIM
RAMIPRILMY 28CPR | 485297 | MYLANITALA | 279 | €2022/349 |  20.000 CPR 2.800 CPR 22.800 CPR
10MG SAL
NIMESULIDEMY | 485204 | MYLAN ITALA | 603 | C2022/349 | 2L0008UST S— 21.000 BUST
30BUST 100MG SAL.
SUPRANE LIQINAL | 485061 | BAXTERS.P.A. | 617 | C2022/295 400 FL - 300FL
6FL 240ML ALL
ROPIVACAINA CL | 485056 | SA.LF.SPA 642 | C2022/335 8O00FL | 0 BOOOFL
SAL*5F10ML100MG
TORVAST*30CPR RIV | 427874 | MYLAN TALIA | 323 | C2022/349 4.600 CPR 900 CPR 5.500CPR
10MG SRL
DICLOREUM INIET 6F | 310338 | ALFASIGMA SPA | 563 | C2022/717 3600 FL — 3600 FL
75MG 3ML (EX ALFA
WASSERMANN)




IE DA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321 .
CAP. 92100 CITTA' AGRIGENTO DATA 05[ v é 22(? Z@
Telefono 0922407238

PROT, g AR

Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it All’ Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza
per I’acquisizione di Beni e Servizi” —
Via Notarbartolo 17
PALERMO
Alla Dott.ssa G. Palazzolo
Referente Tecnico Gare CUC
e.p.c. AlDirettore U.O.C. Farmacia P.O. di Agrigento
Al1DEC Dott. Emanuela Ferrera
SEDE
Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it — grazia.palazzolo@pec.it

OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DAS 8/2022- Vari Lotti.

Con DD. 8 del 03/02/22 codesta Centrale ha aggiudicato per la durata di 36 mesi i principi attivi di cui
all’allegato prospetto ( lotti nn. 105, 194, 21 1,279, 302, 303, 412, 592, 603, 617, 642, 743 ¢ 784) ed ha
assegnato a que‘st’Azienda un fabbisogno insufficiente ma nel precitato decreto codesta CUC, oltre ai
fabbisogni di ciascuna Azienda, ha previsto un plus.

Con nota prot. n. 84874 del 01/06/23, che ad ogni buon fine si allega, il Direttore di Farmacia ha
comunicato la necessitd di dover utilizzare la suddetta specialita, pertanto, al fine garantire I’assistenza
terapeutica ai pazienti, si comunica che, quest’Azienda ha la necessita di utilizzare la quota di plus
prevista per le allegate specialitd per un fabbisogno sempre indicato nel orospetto_allegato (importo
complessivo per tutta I’ ASP € 41.106,49), al fine di poter garantire I’urgente necessita rappresentata nella
stessa sino alla scadenza contrattuale della gara regionale di durata triefinale.

Si rimane in attesa di sollecito riscontro

Il Dirigenf#/ Amministrativo 1l Direttore 1L,Q

(Dott.s3& Rosalig Calg) (Do
. 4 N

1l Direttore At
(Dott. Marjo Zappia)

. Servizio Provveditorato
taFalco)

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n, 321 — 92100 AGRIGENTE - C.F/P.I. 02570930848
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POSTA CERTIFICATA: RE: Fw:RICHIESTA URGENTE AUTORIZ... mailbox:///C:/Users/g.lumia/AppData/Roaming/Thunderbir.

ngetto: POSTA CERTIFICATA: RE: Fw:RICHIESTA URGENTE AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PLUS20%

DAS 8/2022 - VARI LOTTI.
Mittente: "Per conto di: dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it" <posta-

certificata@legalmail.it>

Data: 12/06/2023, 11:21

A: forniture@pec.aspag.it Qt
9J ‘

)

«')7

Messaggio di posta certificata

Il giorno 12/06/2023 alle ore 11:21:35 (+0200) il messaggio "RE: FwW:RICHIESTA URGENTE
AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PLUS20% DAS 8/2022 - VARI LOTTL." & stato inviato da
"dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it" indirizzato a:

forniture@pec.aspag.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 3F91180D.048211D6.AEE928BE.FE57AES57 posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 12/06/2023 at 11:21:35 (+0200) the message "RE: Fw:RICHIESTA URGENTE AUTORIZZAZIONE

UTILIZZO PLUS20% DAS 8/2022 - VARI LOTTL." was sent by
"dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it" and addressed to:

forniture@pec.aspag.it
The original message is attached.

Message ID: 3F91180D.048211D6.AEE928BE.FE57AES7 . posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

— postacert.em|

Oggetto: RE: Fw:RICHIESTA URGENTE AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PLUS20% DAS 8/2022 - VARI

Mittente: "dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it"
<dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it> M
Data: 12/06/2023, 11:21 /Q/
A: forniture@pec.aspag.it s
. \‘ (/W &__(_/‘\ w
,'- ~zgm‘)~'(q

In riferimento alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 3316 del 12.06.2023 di pari oggetto, relativa alla
richiesta di plus di varie s.m. aggiudicate con DD 8/2022 si autorizza quanto indicato nel prospetto excel

allegato

Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC

In data 2023-06-09713:32:50+0200, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

1di2 12/06/2023,11:33



POSTA CERTIFICATA: RE: Fw:RICHIESTA URGENTE AUTORIZ... mailbox:///C:/Users/glumia/AppData/Roaming/Thunderbir.

siinvia il file

Da
“forniture@pec.aspag.it’ forniture@pec.aspag.it

A

"CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE SICILIA" centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it,"CUC"
dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it, "grazia palazzolo dott.ssa referente tecnico gare cuc assessorato
economia" grazia.palazzolo@pec.it

Cc
“farmacia po agrigento" poagrigento.farmacia@ASPAG.IT,"dottoressa farmacista aspag emanuela ferrera”

emanuela.ferrera@aspag.it

Data
Fri, 9 Jun 2023 13:18:28 +0200

Oggetto

RICHIESTA URGENTE AUTORIZZAZIONE UTILIZZO PLUS20% DAS 8/2022 - VAR! LOTTI.

Si trasmette la nota prot. n. 89332 del 09.06.2023.

Cordiali saluti.

Distinti Saluti
Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza

—Allegati:
postacert.eml| 257 kB
prot. n. 3316 del 12.06.2023_ASP AG.xIsx 184 kB
daticert.xml 951 bytes

2d4i72



ASP AGRIGENTO

importo da
autorizzare

importo

POTASSIO
105 8954180716 CLORURO S! AUTORIZZANO
2.400,00 €
NORADRENALINA
194 8958605AB5 TARTRATO ACQUISTO IN AUTONOMIA
10.320,00 €
211 89596232CC | ADENOSINA S| AUTORIZZANO
6.832,80 €
URAPIDIL
221 8960202098 | - GeIDRATO ACQUISTO IN AUTONOMIA
4.800,00 €
279 896268841D RAMIPRIL S| AUTORIZZANO
1.288,28 €
OLMESARTAN
302 89627463FA | 32 S SuiiL ACQUISTO IN AUTONOMIA
346,71 €
OLMESARTAN
303 8962749673 | o Sl i S| AUTORIZZANO
317,66 €
ATORVASTATINA
323 8962789775 CALCIO SI AUTORIZZANO
TRIIDRATO

1,10€




TRIAMCINOLONE
412 8962962639 ACETONIDE ACQUISTO IN AUTONOMIA
2.112,00€
DICLOFENAC
592 89659052DE SODICO ACQUISTO IN AUTONOMIA
1.476,62 €
603 8966164898 NIMESULIDE SI AUTORIZZANO 32.000 BUSTE
1.230,00 €
617 8966553998 | DESFLURANO S| AUTORIZZANO
130,64 €
642 8966805990 | ROPIVACAINA S| AUTORIZZANO
9.312,00 €
743 8970090071 CLOZAPINA S| AUTORIZZANO
234,68 €
784 8970219AE2 | LORAZEPAM ACQUISTO IN AUTONOMIA
304,00 €
41106,49

41.106,49 €
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32
della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato - 1l Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
'\A Immedlatamel?te esccutiva dal (/] / OP { Lo U

Agrigento, li D/{ P 7,\)1> !
I1 Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig. raSabrma Terra31 .

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
»  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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